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DATA/DATUM/DATE

Kuvendin e Komun€s

Komitetit pdr PolitikE dhe Financa

NGA/OD/FROM

ne diskutim Publik tE

eprimit p€r Barazi Gjinore
EPNPOiI,MT/SUBJECT

N0baz6t6nenit58pika1.h.teLigiit,Nr.03/L-040ptirvetEqeverisjenLokale'nenit
5l pika-2.9,ti, Statutit K#unes sti Ferizaii 01 Nr. 50, i dat6s 28'06'2013'Kryetari i Komun€s

bEnE ket6:

PROPOZIM VENDIM

I propozoj Kuvendit t6 Komun€s qe te beje miratimin p6r Propozim-vendim p6r daljen

ne diskutim publik te Draft Planit Lokal ie v"pii-it pilBarazi Gjinore 2024-2026'

ArsYetim

Me kerkesen e zyresper per t6 drejtat e njeriut perbaraz-i giinore, Plani lokali veprimit

p6r barazi,6 giinore Zo)q - 2O2e iKomunes Ferizal,*bdshtetet ne. nje teresi doku,rentesh te

rend6sishern ligjore dhe instituciouale, td citet uanJneqin njekohesisht edhe veprirnet mbarekornb6tare

per fuqizimin e gruas an" ferpu.i,rin drejt barazise giinore nc Kosov€, te bashkangjitur e gjeni edhe

draftin ne flale.

Drafti ne lale do t€ kaloj ne procedura ligjore, andaj kerkoi nga Kuvendi si itille te miratohet

ky Propozim -Vendim.


